平成２９年１２月１日

強化指定選手 各位

会津テニス協会強化委員会

委員長 舩木 慎弥

会津テニス協会強化指定選手の指定について

初冬の候、貴殿におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

平素より、会津テニス協会に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、会津テニス協会強化委員会は、更なる選手強化を図るため「強化選手指定制度

」を設けることといたしました。この制度は、会津テニス協会において選手強化を目的

とし、福島県都市対抗において県代表権獲得が十分期待できる者を対象に実施いたしま

す。

つきましては、別紙をご参照のうえ、強化指定候補選手に承諾頂きますようお願い申

し上げます。

 不明な点等ありましたら、事務局迄ご連絡ください。

今後のスケジュール

○強化練習会 会場：あいづドーム（２面）計５回

№ 日 時 № 日 時

1 平成 30 年 1 月 12 日(金)

19：00

～21：00

6 平成 30 年 2 月 16 日(金)

19：00

～21：00

2 平成 30 年 1 月 19 日(金) 7 平成 30 年 2 月 23 日(金)

3 平成 30 年 1 月 26 日(金) 8 平成 30 年 3 月 2 日(金)

4 平成 30 年 2 月 2 日(金) 9 平成 30 年 3 月 9 日(金)

5 平成 30 年 2 月 9 日(金) 10 平成 30 年 3 月 16 日(金)

平成 30 年 4 月 8 日 第 39 回福島県都市対抗テニス大会（いわき市平テニスコート）

平成 30 年 5 月 19 日～20日 第 42 回東北都市対抗全国予選（秋田県立中央公園）

    第 42 回全日本都市対抗テニス大会（茨城県）

事務局：会津テニス協会 強化委員会 委員長 舩木 慎弥  携帯：090-2974-7734

※赤字部分の日程が追加になります。
10

承  諾  書

 福島県都市対抗テニス大会兼東北都市対抗テニス大会選考会の選

手として参加すること及び会津テニス協会強化指定選手として活動

することを承諾いたします。

平成  年  月  日

会津テニス協会 会長 高谷 雄三 様

   保護者氏名                     印

   本人氏名                      印